MpoToKon NnpoBeAeHUs WKONbHOIO 3Tana Bcepoccuitickoi oMmnuaabl LWKOIbHUKOB NO UCTOPUM,

npoBegeHHou 28.09.2020 r.

No  damunua
1 /linswny,
2 PacKkuH
3 FandynnuHa
4 Kannenb
5 MutpodaHKuHa
6 MutpodaHKMHa
7 TecneHkKo
8 Xawos
9 LlalixyTauHoBa
10 AHTHUnNoBa
11 KypHocos
12 KanawHwuKoBa
13 lapaes
14 TUHUATYNNUH
15 JIMTUHCKUi
16 MuHeeB
17 CkobenbHUKOB
18 Tumep3saHoBa
19 Xanunos
20 EnwunH

. i
Duvpextop MBOY "Lkona Ne12" %f#}/q P.10. Kosnosckas

Uma
Oaxnun
puropum
Kamunna
MwunaHa
Buta
Jlen

Esa
CrenaH
YnbsHa
AnekcaHgpa
PomaH
Coodba
Tneb
Mypagz,
Unba
Tumyp
ApTém
Kamuna
XacaH
BukTop

OTtyecTBO
CemeHoBMY
Muxaitnosuy
ApeneBHa

AnekcaHapoBHa

JleoHnpoBHa
JleoHnpoBHa
PomaHoBHa
AHAapeeBuny
KupunnosHa

BAuyecnasoBHa

Amutpuesmny
EBreHbeBHa
ApTypoBuy
Pamunesuy
Cepreesuy

MHHOKeHTbeBNY

CepreeBuy
MapaToBHa
AiipapoBuy
Omutpuesny

Mon [ata poxaeHua Knacc obyyeHuns Knaccyuyactua
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16.03.2006
10.01.2004
20.05.2008
29.07.2008
09.11.2007
09.11.2007
09.06.2008
18.08.2008
12.11.2008
15.01.2007
27.05.2007
21.07.2006
07.05.2009
14.01.2009
28.02.2009
27.10.2009
07.02.2009
16.04.2009
20.10.2009
21.08.2009
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Bann

33
36
36
20
26
12
36
24
26
34
55
28
46
46
84
38
65
60
38
40

Cratyc

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YHaCTHUK
YHYaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
Yy4YaCTHUK
Yy4YaCTHUK

Yuutens
MepwaruH A.3.
MepwaruH A.3.
MepwaruH A.3.
MepwaruH A.3.
MepwaruH A.D.
MepwaruH A.3.
MepwaruH A.3.
Mepwarun A.3.
MepwaruH A.3.
KnekoBkuHa H.B.

nobeautesr KnekoekuHa H.B.

YYACTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

MepwaruH A.3.
3onotos A.T.
3onotos A.T.

nobeautes 3onotos A.T.

YYaCTHUK
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK

3onotos A.T.
3onotos A.T.
3onotos A.Tl.
3onotos A.Tl.
3onotos A.l.



