

**Протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории,  
проведенной 28.09.2020 г.**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Балл	Статус	Учитель
1	Лившиц	Даниил	Семенович	М	16.03.2006	8	8	33	участник	Першагин А.Э.
2	Раскин	Григорий	Михайлович	М	10.01.2004	10	10	36	участник	Першагин А.Э.
3	Гайфуллина	Камилла	Аделевна	Ж	20.05.2008	6	6	36	участник	Першагин А.Э.
4	Каппель	Милана	Александровна	Ж	29.07.2008	6	6	20	участник	Першагин А.Э.
5	Митрофанкина	Вита	Леонидовна	Ж	09.11.2007	6	6	26	участник	Першагин А.Э.
6	Митрофанкина	Лея	Леонидовна	Ж	09.11.2007	6	6	12	участник	Першагин А.Э.
7	Тесленко	Ева	Романовна	Ж	09.06.2008	6	6	36	участник	Першагин А.Э.
8	Хашов	Степан	Андреевич	М	18.08.2008	6	6	24	участник	Першагин А.Э.
9	Шайхутдинова	Ульяна	Кирилловна	Ж	12.11.2008	6	6	26	участник	Першагин А.Э.
10	Антипова	Александра	Вячеславовна	Ж	15.01.2007	7	7	34	участник	Клековкина Н.В.
11	Курносов	Роман	Дмитриевич	М	27.05.2007	7	7	55	победитель	Клековкина Н.В.
12	Калашникова	Софья	Евгеньевна	Ж	21.07.2006	8	8	28	участник	Першагин А.Э.
13	Гараев	Глеб	Артурович	М	07.05.2009	5	5	46	участник	Золотов А.Г.
14	Гиниятуллин	Мурад	Рамилевич	М	14.01.2009	5	5	46	участник	Золотов А.Г.
15	Литинский	Илья	Сергеевич	М	28.02.2009	5	5	84	победитель	Золотов А.Г.
16	Минеев	Тимур	Иннокентьевич	М	27.10.2009	5	5	38	участник	Золотов А.Г.
17	Скобельников	Артём	Сергеевич	М	07.02.2009	5	5	65	призер	Золотов А.Г.
18	Тимерзянова	Камиля	Маратовна	Ж	16.04.2009	5	5	60	призер	Золотов А.Г.
19	Халилов	Хасан	Айдарович	М	20.10.2009	5	5	38	участник	Золотов А.Г.
20	Елин	Виктор	Дмитриевич	М	21.08.2009	5	5	40	участник	Золотов А.Г.

Директор МБОУ "Школа №12"



Р.Ю. Козловская